מ"ת 6050-04-22 מדינת ישראל נ' מסעוד(עצור/אסיר בפיקוח)
תיק חיצוני: 180513/2022

בפני מבקש נגד
כבוד השופטת יונת הברפלד-אברהם
שאקיל מסעוד (עצור/אסיר בפיקוח)

משיבה מדינת ישראל

החלטה

1. לפני בקשת המבקש לעיון חוזר בתנאי מעצרו של המבקש, לפי סעיף 52 (א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכות אכיפה ומעצרים) התשנ"ו 1996. המבקש מבקש לבטל את מעצר הבית שהוטל עליו ולהותיר את שאר התנאים.
2. לטענת ב"כ המבקש, הותרת המבקש במעצר הבית, מאז 17.5.22, מהווה פגיעה בו פגיעה קשה, כאשר הוא נמצא כבר מעל 3 חודשים במעצר בית ואינו עובד. המבקש מבקש להתחשב במשך הזמן בו מתנהל משפטו, תוך ציפיה להתארכות ההליכים.

לא התרשמתי כי חלף פרק זמן ניכר, שיש בו כדי ללמד כי מסוכנותו של המבקש פחתה, כך שיש מקום לשנות את תנאי מעצרו באיזוק אלקטרוני. גם הטענה לגבי עבודה הממתינה לו לא פורטה, אלא מדבריו של המבקש ניתן להבין כי לא תהיה לו כל בעיה למצוא עבודה אולם כרגע הוא אינו עובד.

17. בנסיבות אלו, דין הבקשה לעיון חוזר להידחות.

מודעת זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, ג' אלול תשפ"ב, 30 אוגוסט 2022, בהעדר הצדדים.